01/11/2016 09:49:57
 Débora Geib

Excelentíssimo Presidente:

Serve o presente para, na condição de líder de governo, solicitar-lhe a retirada
do Projeto de Lei nº. 021/2016, de iniciativa do executivo municipal, tendo em vista
informação da Comissão de Constituição, Justiça e Redação que decorreu prazo de 45
dias de tramitação, sem que a proposição restasse apta a ser apreciada em Plenário.

Certo de sua ciência aproveito o ensejo para elevar votos de apreço e estima.

Atenciosamente,

Câmara Municipal de Gramado 1 de Novembro de 2016.

_________________
Rafael Ronsoni